
Webers Ölmühle GmbH
www.webers-oelmuehle.de · Mahlberg-Orschweier · Telefon 0 78 22 / 7 89 02-0

Carl-Benz-Str. 20 – 24 · neben A5-Ausfahrt Ettenheim 
77972 Orschweier · Telefon 0 78 22 / 7 89 02-0

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8.30 – 18.30 Uhr, Sa. 8.30 – 13 Uhr. Angebot solange der Vorrat reicht

Alles für den Burger:
Hamburger – Homestyle
6 x 150 g aus Rindfleisch, tiefgekühlt 
 =̂ 2,48 €/Stück	 6 St.� 14,90 €
Hamburger  
16 x 62,5 g aus Rindfleisch, tiefgekühlt  
=̂ 0,93 €/Stück	 16 St.� 14,90 €
Chicken-Burger-Crunchy
90 g/Stück, tiefgekühlt,  
Pack 15–17 Stück	 1,5-kg-Pack� 14,90 €
Snack-Dressing- 
„Original“	 875-ml-Tube� 3,80 €
Scheiblettenkäse „ja“
	 250-g-Pack� 1,79 €
Sesambrötchen
tiefgekühlt à 57 g	 12 Stück � 3,95 €

TOP
Frisches  
Argentinisches  
Rinderfilet
ca. 2-3-kg-Stücke	  
1 kg� 29,99 €
Lammkeule
tiefgekühlt mit kleinem Röhrenknochen  
aus Neuseeland	 1 kg� 12,73 €
Lammlachse / Rücken
tiefgekühlt aus Neuseeland	 1 kg� 25,57 €
Lammkrone / Rücken mit Knochen
tiefgekühlt aus Neuseeland	  
	 1 kg� 35,29 €

Frische Salate:
ohne Konservierungsstoffe

Cocktailsalat 
einfach immer gut 	 100 g� 0,69 €
Curry-Reissalat	 100 g� 0,98 €
Frühlingssalat	 100 g� 1,29 €
Rosenkohlsalat	 100 g	� 1,59 €

Pinsa:
Mini Pinsa Romana 
2 x 130 g, tiefgekühlt 
 =̂ 1,64 €/Stück	 2 St.� 3,29 €
nur zum Aufbacken

dazu empfehlen wir:

von Divella im 680-g-Glas 
passierte Tomaten gewürzt 	 � 1,89 €
Hinterschinken in Scheiben geschnitten 
im 500-g-Pack	 � 5,45 €
Schmand im 200-g-Becher	 � 1,36 €
dazu raten wir den

Vesperspeck in Streifen 
ca. 300 g/Pack à 5,-/Pack 	 kg� 15,90 €
oder vieles mehr zum Belegen

Angebote ab Mittwoch, 19.3. bis Samstag, 29.3.2025

TOP

Lambrusco �Lambrusco � 0,75 l-Fl.  4,494,49  €€
Marke „Chiarli“  
einer der besten einer der besten 
kalt serviert kalt serviert 

TOP


